
LUPAEHDOT: 
Huomautukset luvasta on tehtävä 7 päivän kuluessa laskun saapumisesta. 
Luvan maksamatta jättäminen ei ole peruutus. Luvan peruuttaminen on tehtävä aina 
ennen laskun eräpäivää soittamalla erälupien palvelunumeroon 020 69 2424 tai 
sähköpostitse eraluvat@metsa.fi 
Maksamaton ja peruuttamaton lupa peritään jälkikäteen asiakkaalta. 
Lupaa maksettaessa on aina ehdottomasti käytettävä laskun viitettä. 
Lupa ja maksukuitti on oltava mukana metsästettäessä. 
Jos luvansaaja metsästää tai muutoin menettelee vastoin lupaehtoja tai rikkoo 
metsästyslakia tai –asetusta niin lupa voidaan peruuttaa välittömästi. 
Tämä lupa ei ole esteenä lupa-alueella tehtäville metsätalous- tai muille töille eikä 
luvansaajalla ole oikeutta vaatia korvausta näistä toimista metsästykselle aiheutuvista 
haitoista. 
Tulenteko on sallittu oksista ja hakkuutähteistä, mutta ei keloista. Nuotiota ei saa tehdä 
tiealueelle. 
Metsähallituksen teiden lanaus ja merkkilangan sekä riistakameroiden käyttö 
Metsähallituksen alueilla on kielletty. 
 

ERITYISEHDOT: 
Lupa-alue: 5703 Kuhmon karhunmetsästyksen yhteislupa-alue 
Lupa-alueen pinta-ala maa/vesi: n. 243 638 ha / 26 483 ha 
Lupa-aika: 20.8. klo 00:00 – 31.10. klo 24:00 tai kun poikkeusluvan  
nro 2023-1-000-29740-0 mukainen (9) yhdeksän karhun kiintiö täyttyy. 
Luvansaaja sitoutuu noudattamaan poikkeusluvan ehtoja sekä yhteisluvan/poikkeusluvan 
haltijan asettamia muita lupaehtoja ja määräyksiä. Katso: Kuhmonsuurpetoluvat.com.  

Ilmoittautumislomake yhteislupaan tämän luvan liitteenä. 
Lupa-alueeseen kuuluu Metsähallituksen hallinnassa olevat valtion alueet Kuhmon 
kaupungin alueella lukuun ottamatta niitä luonnonsuojelualueita, joissa karhunmetsästys 
on kokonaan kielletty tai sallittu vain paikallisille. Lupa-alueeseen kuuluvat myös 
luontokuvausalueet Viiksimossa ja Kivikiekissä. Näissä paikoissa voi olla kuitenkin 
käynnissä karhujen ruokinta ja metsästyslain mukaan ravintohoukuttimien käyttö on 
karhunmetsästyksessä kielletty. Ravintohoukuttimien hyväksikäyttö johtaa poliisitutkintaan 
törkeästä metsästysrikoksesta. 
Karhunmetsästys rajavyöhykkeellä ja sinne karhun ampuminen on kielletty. Haavoittuneen 
karhun jäljittäminen ja saaliin noutaminen rajavyöhykkeeltä vaatii rajavartioston erillisen 
luvan. Haavoittuneesta karhusta on aina välittömästi ilmoitettava poliisille. 
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